Čestné prohlášení

Já, ……………………………………………………………………… (jméno a příjmení), 
datum narození…………………………………., tímto prohlašuji, že jakožto osoba přicházející do České republiky z Ukrajiny v souvislosti s válečným konfliktem, které byla udělena dočasná ochrana, nemám možnost doložit originály vysvědčení za poslední rok vzdělávání na střední škole a originál vysvědčení o maturitní zkoušce.

V době příjezdu do ČR jsem byla žákem/žákyní …... třídy ……………………………………………………………………….. (Název školy, město).

Dokumenty o předchozím vzdělávání:
I - mám ve formě fotografie/scanu/neověřené kopie/online záznamu *vyberte odpovídající možnost nebo dopište jinou formu a přikládáme je k přihlášce.
II - nemám k dispozici
III a) - nemám k dispozici, ale na základě nejlepšího vědomí a svědomí uvádím z paměti zrekonstruovaný seznam  předmětů a známek za poslední rok vzdělávání na SŠ.
(*prosím vypište názvy předmětů a jejich hodnocení do tabulky)
	Název předmětu
	I. pololetí
	II. pololetí

	Ukrajinština
	
	

	Cizí jazyk .............................. (jaký)
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	průměrný prospěch
	
	



III b) - nemám k dispozici, ale na základě nejlepšího vědomí a svědomí uvádím z paměti zrekonstruovaný seznam předmětů a známek na maturitním vysvědčení, kterým prokazuji dokončené střední vzdělání s maturitní zkouškou podle českých právních předpisů.
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	průměrný prospěch
	







[bookmark: _GoBack]Na Ukrajině je bodová škála hodnocení. 12 je nejlepší známka, 1 je nejhorší.
	Orientační tabulka pro převod ukrajinských známek na české:

	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	2
	3
	4



Svým podpisem stvrzuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou pravdivé, a že si jsem vědomý(á) případných následků, které by pro mne z uvedení nepravdivých údajů vyplývaly a že souhlasím s ověřením jejích pravdivosti.



Datum:	…………………………………

Podpis:	…………………………………



